Nec non ut sacerdotes eisdem pauperibus pro tempore deser-
vientes horas canonicas diurnas pariter et nocturnas ac alia divi-
na officia secundum usum, ritum, morem et consuetudinem sanc-
te ecclesie romane etiam novissime editum dicere, legere et reci-
tare ac dictos pauperes et omnes et singulos in dictis hospitalibus
deservientes dumtaxat eorum confessionibus auditis ab omnibus443) BA, “Dyalogo spirituale de Dio con l’anima”, S. N. A. I.58.
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et singulis peccatorum cassibus et delictis de quibus locorum
ordinarii absolvere possint, ipsi et absolvere et pro commissis
penitentiam salutarem iniungere possint concedere et indulgere
dignatur de gratia speciali, non obstantibus apostolicis ac in pro-
vincialibus et sinodalibus constitutionibus et ordinationibus ac sta-
tutis et consuetudinibus et ordinationibus ac statutis et ordinatio-
nibus etiam roboratis, privilegiis quoque, indultis et litteris apo-
stolicis quibusvis personis concessis, confirmatis et innovatis qui-
bus illorum tenorem etiam derogare placeat ceterisque contrariis
quibuscumque cum clausis opportunis et consuetudinibus insti-
tuenda tam in mediolanensi quam in comensi et aliis civitatibus
Italie. Fiat ut petitur A.

Tum ab obtent. Ad effectum etiam in casibus…de concessis
indultis

Derogationi et aliis remissis que hic pro sigillatim repetitur ad
presentem e contra in perpetuum in forma gratiosa cum deputatio-
ni exequutorum qui assistunt etiam cum plena et libera facultate
citandi etiam per edictum publicum constito summarie de non tuto
accessu interdicendi etiam sub censuris et penis aggravandis reag-
gravandi contradictum.

Item etiam per quascumque de quibus eis placuerit censuris et
penis extra certa premissa.

Item compescendo invocando.
Item secuta et quod premissorum omnium et singulorum alio-

rumque certa premissa exprimendi.
Et an hospitalia ipsa per prefatum Hieronimum tantum vel

Hieronimum et alios instituta sunt et illa per clericos et laicos
simul vel clericos tantum aut laicos tantum gubernentur.

Maior et verior et ex primo fieri possit in locis que persone
attenta materia oratorum paupertate ad officium contradistinctum
expectari possit

Fiat A
Datum Romae apud Sanctum Marcum Pridie Non. Iunij Anno

Sexto
Iacobus de Matheis

Th. Feloensis444.

Bolla di Paolo III
4 giugno 1540

Approbatio Societatis, tam Ecclesiasticarum, quam saecula-
rium personarum nuper institutae ad erigendum hospitalia pro
subventione pauperum orphanorum et mulierum convertitarum.445